automotor tipo Pick-up, novo, zero quilômetro, ano de fabricação/modelo 2016/2016, 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Alagoinha – PE. 

-Contrato nº 005/2016/FMS. 

-Contratado: EUGENIANO AUTOMOVEIS LTDA. 

-CNPJ nº 20.554.993/0001-50. 

-Valor Contratado: R$ 106.000,00 (cento e seis mil reais). 

-Vigência: 21/03/2016 à 31/12/2016. 

Alagoinha - PE, 21 de março de 2016. 

Vera Neide de Carvalho Galindo 

Secretária de Saúde (*)